

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند راستگوست، پس او را تصدیق کن و با او راستگو باش

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۱

صفحه	۷
شماره	۲۰۴۲
سال	بیست و سوم

ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

مساحت فضاهای ورزشی در فارس به یک میلیون مترمربع افزایش می‌یابد

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر مساحت فضاهای ورزشی در این استان ۶۰۰ هزار مترمربع است گفت: این میزان به یک میلیون مترمربع افزایش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، در حاشیه آغاز ساخت ۲ زمین چمن مصنوعی در شهر ایچ استهبان و شهرستان نی‌ریز اظهار داشت: این ۲ زمین چمن مصنوعی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال در مدت ۶ ماه ساخته می‌شود. کامیاب افزود: در هفته دولت امسال ۱۰ طرح ورزشی با اعتبار بیش از ۱۰ میلیارد تومان افتتاح یا ساخت آن آغاز می‌شود که با افتتاح این طرح‌ها مساحت فضاهای ورزشی استان افزایش می‌یابد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان اینکه در دو سال گذشته بیش از ۱۲۰ طرح ورزشی نیمه‌تمام در استان فارس تکمیل و به بهره‌برداری رسیده تصریح کرد: امیدواریم تا پایان سال آینده تمام ۳۰۰ طرح نیمه‌تمام ورزشی استان فارس افتتاح شود. وی گفت: آنچه امروز اداره کل ورزش و جوانان را با مشکلات مختلفی روبرو کرده استفاده از تأسیسات نامناسب زیربنایی در ساخت مجموعه‌های ورزشی بوده که سبب بروز مشکلاتی در زمین‌های کمبود گاز و برق شده که این موضوع نیز با یک برنامه‌ریزی منسجم عمرانی در حال برطرف شدن است. کامیاب به ایجاد زمین‌های چمن مصنوعی در نقاط مختلف استان فارس به ویژه مناطق محروم اشاره کرد و گفت: با توجه به خشکسالی‌های پی در پی در این استان و کمبود منابع آب، ساخت زمین‌های چمن مصنوعی در برنامه قرار گرفته و این مهم بیش از پیش در راستای برنامه ششم توسعه تقویت می‌شود. وی افزود: امیدواریم با حمایت مسئولان استانی به

در پنجمین روز از هفته دولت:

خانه تنیس روی میز اسپیدان افتتاح شد



به بهره‌برداری رسید و در اختیار علاقه‌مندان ورزش مفرح تنیس روی میز در این شهرستان قرار گرفت. در آیین افتتاح و بهره‌برداری از این طرح ورزشی شبیر زارع فرماندار شهرستان اسپیدان، فلاهرز عمادی مشاور مدیرکل ورزش و جوانان فارس در امور شهرستان‌ها، حسام زارع مهدیه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسپیدان، بیژن احمد پور مدیر امور باشگاه‌های استان، نوید عبدالهی کارشناس روابط عمومی اداره کل، اعضای شورای اسلامی و تنی چند از دیگر مسئولان محلی حضور داشتند.

در پنجمین روز از هفته دولت و با حضور مسئولان سالن تنیس روی میز شهرستان اسپیدان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این پروژه ورزشی ۳۰۰ متر مربع زیر بنا دارد و با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات بهره‌برداری یک و نیم سال احداث گردیده است که با حضور مسئولان

در چهارمین روز از هفته دولت:

سالن ورزشی چند منظوره در بوانات افتتاح شد



میلیون تومان احداث گردیده است که شامل رختکن، سرویس‌های بهداشتی و امکانات جانبی می‌باشد. در آیین افتتاح و بهره‌برداری از این طرح ورزشی علی رضایی معاون

در چهارمین روز از هفته دولت معاونان و امور فرهنگی ورزش و جوانان فارس و مسئولان محلی پروژه سالن ورزشی روستان فخرآباد از توابع شهرستان بوانات افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این پروژه ورزشی که عملیات ساخت آن از سال ۹۱ آغاز شده است یکی دیگر از پروژه‌هایی است که در دولت تدبیر و امید به اتمام رسیده است و با حضور مسئولان ورزش استان به بهره‌برداری رسیده است. این پروژه ورزشی ۸۰۰ متر مربع زیر بنا دارد و با اعتباری بالغ بر ۸۰۰

همزمان با چهارمین روز از هفته دولت: کلنگ احداث زمین چمن مصنوعی در نی‌ریز به زمین زده شد



در چهارمین روز از هفته دولت و با حضور استاندار مردم شهرستان‌های استهبان و فارس و مدیرکل ورزش و نی‌ریز در مجلس شورای جوانان استان عملیات اجرایی اسلامی، کامیاب مدیرکل پروژه احداث زمین چمن ورزش و جوانان فارس، مصنوعی در مجموعه ورزشی عمرانی اداره کل، فلاهرز عمادی مشاور مدیرکل در شهرستان نی‌ریز آغاز گردید. مدیران و مسئولان ادارات و کنگ آن به زمین زده شد. عمادی مشاور مدیرکل در به گزارش روابط عمومی امور شهرستان‌ها، فرماندار، ورزش و جوانان فارس، در بخشدار، رئیس و اعضای ادامه خدمات دولت تدبیر شورای اسلامی، تنی چند از و امید در حوزه ورزش و جوانان این طرح ورزشی و نهادهای دولتی، اعضای که ۸۲۵۰ متر مساحت دارد شورای اسلامی شهر و روستا با اعتباری بالغ بر ۱/۵ میلیارد و اهالی ورزش این شهرستان تومانی مدت ۶ ماه احداث حضور داشتند. می‌شود و در اختیار مردم ورزش دوست این شهرستان فارس و هیئت همراه در ادامه سفر خود از استخر سرپوشیده در آیین کلنگ زنی این در حال احداث این شهرستان پروژه ورزشی افشانی استاندار بازدید کردند.

حوادث

دستبند پلیس بر دستان سارقان اماکن خصوصی با ۵۰ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از سرنگ حیدری افزود: در دستگیری دو نفر سارق اماکن تحقیقات انجام شده از این سارقان خصوصی در شیراز و کشف ۵۰ به ۵۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شیراز. سرنگ حیدری در خصوص سرقت در شیراز گفت: گوی با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران کلانتری « ۲۸ صدرا» شهرستان شیراز از طریق گشت زنی در حوزه استحفاظی دو نفر که درحال سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره بودند دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهمان دستگیر شده برای ادامه تحقیقات از کلانتری هرگونه موارد مشکوک را از ۲۸ صدرا به پلیس آگاهی استان انتقال داده شدند. ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف بیش از یک میلیون نخ سیگار قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک میلیون و ۳۹۴ هزار و ۴۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با عرضه انواع کالاهای قاچاق، مأموران پلیس آگاهی شهرستان موفق به شناسایی دو نفر از عاملان عرضه سیگار خارجی قاچاق در این شهرستان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: مأموران با بررسی‌های همه جانبه موفق شدند، متهمان را حین حمل سیگار قاچاق با دو دستگاه

قتل فاطمه ۵ ساله به خاطر سرقت طلا



فرمانده انتظامی فرمان از قتل مشکوک فاطمه، دختری پنج ساله اهل این شهر خبر داد. به گزارش جام جم، سرنگ علی‌اکبر قربانی گفت: پس از اطلاع از حادثه، مأموران به محل اعزام و با جسد نیمه جان کودک در خانه روبرو شدند. وی با بیان این‌که گفته می‌شود قاتل یا قاتلان، طلاهای این کودک بی‌دفاع را گرفته و وی را به قتل رسانده‌اند، افزود: یک نفر به عنوان مظنون این حادثه دستگیر شده است و تحقیقات از او ادامه دارد.

درخواست قصاص برای عامل جنایت سرهای قطع شده در امیرآباد

پدر نوعروس که توسط پدرخوانده سنگدل به قتل رسیده بود، با حضور در پلیس آگاهی پایتخت برای عامل جنایت قصاص خواست. به گزارش جام‌جم، مرد سالخورده زمانی که با پسرخوانده معتادش و همسر او در خانه‌شان در حوالی امیرآباد تهران درگیر شد، هردوی آنها را شامگاه ۸ مرداد امسال با شلیک گلوله کشت. او برای پنهان ماندن راز این جنایت، جسد زوج جوان را در



قاچاق انسان حادثه آفرید



قاچاقچیان به دور از چشم مأموران انتظامی و مرزبانی است. تاکنون حوادث مشابه زیادی در جاده‌های سیستان و بلوچستان به ویژه شهرستان‌های سراوان، سیب سوران، مهرستان، ایرانشهر،

مدیر روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات درمانی ایرانشهر گفت: واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در مسیر ایرانشهر - بم سه کشته و ۶ مجروح برجای گذاشت. به گزارش جام جم آنلاین، منوچهر پرنیان گفت: تمام فوت شدگان و مجروحان این حادثه که ساعت ۲۲ شب گذشته رخ داد، تبعه افغانستان بودند. وی افزود: سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و مجروحان را به بیمارستان خاتم الانبیا(ص) ایرانشهر منتقل کردند. سیستان و بلوچستان به دلیل همجواری با ۲ کشور افغانستان و پاکستان همواره مورد اطلاع از قاچاقچیان و افراد سودجو قرار می‌گیرد که انتقال اتباع بیگانه غیرمجاز (قاچاق انسان) و جابه‌جایی مواد سوختی (قاچاق سوخت) از عمده فعالیت‌های

دو زخمی حاصل واژگونی خودرو سواری در شهرک جوادیه

رعایت نکردن اصول ایمنی در هنگام رانندگی، برخورد شدید یک دستگاه خودرو سواری با گاردریل را در پی داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، رخداد این حادثه از سوی رانندگان خودروهای عبوری به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی شد که بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۵ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز به شهرک جوادیه اعزام شدند. حمزه چوکار فرمانده آتش‌نشانی اعزام شده به محل حادثه در این خصوص گفت: یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس در حال حرکت بود که به علت ناعملومی از مسیر اصلی خارج شده و با گاردریل کنار خیابان برخورد کرد. وی با اشاره به اینکه بر اثر شدت این برخورد قسمتی از گاردریل کنار خیابان شکست و به خودرو راهور اعلام می‌شود.

اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در شهرستان شیراز خبر داد. سرنگ «محمدجعفر تویایی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاکسازی نقاط آلوده با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، به قدرت و جدیت اجرا شد. وی ادامه داد: در این راستا مأموران موفق شدند ضمن

دستگیری ۸ نفر فروشنده مواد مخدر، در بازرسی از محل پاتوق آنان ۲۴۰ گرم تریاک، ۶۵ گرم سوخته تریاک، ۱۵۳ گرم حشیش، ۲ قفه واقفور و ۱ عدد ترازوی توزین را کشف کنند. تویایی ضمن تأکید بر همکاری، همراهی و مشارکت آحاد مردم در جهت ارتقای نظم اجتماعی خاطر نشان کرد: رعایت نکات ایمنی و اقدامات پیشگیرانه و توجه به هشدارهای پلیسی توسط آحاد مردم، ارتقای نظم و امنیت را در سطح استان به دنبال خواهد داشت.